
Registro Atti – Determinazione n. 5 del 29/01/2025 

Ufficio d’Ambito di Brescia                                                                                                                                          Pagina 1 di 2 

 
 

 

OGGETTO:  Affidamento per la fornitura ed il montaggio di mobili d’arredo per ufficio – CIG B55F550D5F  

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO D’AMBITO DI BRESCIA 

Dott. Marco Zemello 

 

 

 

Richiamati: 

- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai procedimenti amministrativi”; 

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 numero 267 (TUEL) e s.m.i; 

- il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 

1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”; 

 

Visto lo Statuto dell’Ufficio d’Ambito di Brescia ed in particolare l’art. 22;  

 

Premesso che l’Ufficio necessita di una nuova postazione lavorativa, per un nuovo assunto, nonché di alcuni 

componenti d’arredo; 

 

Considerato che l’attrezzatura necessaria consiste in n. 4 sedie per ufficio, n. 2 sedie per l’attesa degli ospiti 

all’ingresso, n. 1 scrivania e n. 1 cassettiera; 

 

Dato atto che il servizio in oggetto può essere affidato direttamente, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del 

Codice dei contratti pubblici (Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36); 

 

Rilevato che la Società Guarneri Arredimobili Srl, con sede in via Ragazzi del ’99 n. 60 a Lumezzane (BS) - P.IVA 

00679980987 e C.F. 02064330174, ditta qualificata nel settore, si è resa disponibile alla vendita e al montaggio 

della fornitura anzidetta e nello specifico di: 

 

• n. 4 SEDUTE OPERATIVE "VALO TO SYNC" CON SCHIENALE IN RETE NERA, SUPPORTO LOMBARE, 

MECCANISMO SYNCRO, BRACCIOLI REGOLABILI, BASE NYLON, TRASLATORE NETTO E L’AGGIUNTA DI 

FODERA SEDILE INTERCAMBIABILE COL.BLU; 

• n. 2 SEDUTE "LITTLE PERILLO" A 4 GAMBE, SCOCCA IN POLIAMMIDE BLU CHIARO, TELAIO ALLUMINIO 

LUCIDO IN TINTA; 

• n. 1 SCRIVANIA "QUADRA" DIM. L192 P80 H73 IN FIN.ROVERE CHIARO; 

• n. 1 CASSETTIERA METALLICA CON FRONTALI IN LEGNO, MANIGLIA ALLUMINIO S0120M IN FIN.ROVERE 

CHIARO; 

 

Rilevato che per la fornitura in questione la Ditta, tramite il MePa, con offerta alla Trattativa Diretta n. 5034043 

(in atti), ha proposto un corrispettivo di € 2.942,00 esclusa IVA; 



Registro Atti – Determinazione n. 5 del 29/01/2025 

Ufficio d’Ambito di Brescia                                                                                                                                          Pagina 2 di 2 

 

Ritenuto congruo l’importo presentato dalla Guarneri Arredimobili Srl e pertanto di procedere all’affidamento, 

ai patti e alle condizioni espresse nella presente Determinazione e nell’offerta alla Trattativa Diretta n. 5034043; 

 

DETERMINA 

 

• Di approvare le premesse e l’intera narrativa quali parti integranti e sostanziali del dispositivo; 

• Di aggiudicare definitivamente la fornitura ed il montaggio degli arredi per l’ufficio sopra descritti alla 

Società Guarneri Arredimobili Srl, con sede in via Ragazzi del ’99 n. 60 a Lumezzane (BS) - P.IVA 

00679980987 e C.F. 02064330174; 

• Di approvare il documento di Stipula del Contratto relativo alla Trattativa Diretta n. 5034043, che 

prevede l’importo di € 2.942,00 IVA esclusa quale costo complessivo dell’affidamento;   

• Di provvedere alla comunicazione dell’avvenuta determinazione alla ditta stessa affinchè provveda 

alla consegna della fornitura; 

• Di porre a carico del bilancio 2025 il costo del servizio affidato. 

 

 

Il Direttore dell’Ufficio d’Ambito 

         Dott. Marco Zemello 

 

                                                                                                           Documento firmato digitalmente 
 


